
Terça, 22 de Fevereiro de 2022 | ANO: 2 | Nº 115 | ISSN 2764-3190

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ................................................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 .................................................................................................. 2

Página 1/3



Terça, 22 de Fevereiro de 2022 ANO: 2 | Nº 115
ISSN 2764-3190 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

004/2022 A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA)

torna público para conhecimento dos interessados, a

realização de procedimento de licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022, do tipo MENOR

PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Registro de

Preço para eventual Contratação de empresa para o

fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina comum,

óleo diesel S-10 e óleo diesel comum), com vistas ao

atendimento as necessidades da Administração Municipal,

Conforme especificações constantes no Termo de

Referência que integra o Edital como anexo I. ABERTURA

DA SESSÃO: 14h20min (catorze horas e vinte minutos) do

dia 11 de março de 2022. ENDEREÇO ELETRÔNICO:

www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no site

www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. MONTES ALTOS -

Maranhão 18/02/2022. Domingos Pinheiro Cirqueira -

Prefeito.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: nbqofdgjuoj20220222140202

Página 2/3



Terça, 22 de Fevereiro de 2022 ANO: 2 | Nº 115
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:22.02.2022 23:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-02-22T23:04:56-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




